

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

## Sede di consegna

angela Maria maniaci  
Piazza Ventimiglia 1  
90040 Montelepre (PA) (Italia)

## Intestatario documento

MANIACI ANGELA MARIA  
piazza Ventimiglia 1  
90040 Montelepre (PA) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	1643/IT	carta di credito (Stripe)	EUR	25-04-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
000000000000374	IT 05847810826		1 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
TELO MARE DONNA ROSSO TRUSSARDI TRU2MTW01F 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6302, Ean: 8057587074698	2,000	11,16000	11,16000	22,32
TELO MARE UOMO NERO TRUSSARDI TRU2MTW01 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6302, Ean: 8057587074728	2,000	11,16000	11,16000	22,32
CINTURA IN PELLE DONNA NERO 75 CALVIN KLEIN K60K610387 100% PELLE made in: IND, hscod: 4203, Ean: 8719856920265	1,000	22,65000	22,65000	22,65
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU TOMMY HILFIGER UM0UM03258 100% Poliestere made in: VNM, hscod: 6211, Ean: 8720646355211	1,000	25,17000	25,17000	25,17
TELO MARE UNISEX BLU NORWAY 1963 831101 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6302, Ean: 8053480715881	4,000	7,93000	7,93000	31,72
TELO MARE UOMO NERO CAVALLI CLASS QXH01IRW006 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6203, Ean: 8059915146657	1,000	11,16000	11,16000	11,16
PORTAFOGLIO UOMO BLU TOMMY HILFIGER AM0AM11865 100% Pelle made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8720646250752	1,000	23,50000	23,50000	23,50
TRACOLLA UOMO BLU TOMMY HILFIGER AM0AM11962 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8720645818588	1,000	23,50000	23,50000	23,50
TELO MARE DONNA ARANCIO CAVALLI CLASS QXH01IRW006 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6203, Ean: 8059915146633	1,000	11,16000	11,16000	11,16
TELO MARE UOMO BLU CAVALLI CLASS QXH01IRW006 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6203, Ean: 8059915146640	2,000	11,16000	11,16000	22,32
TELO MARE UOMO NERO CAVALLI CLASS QXH01IRXL03 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6203, Ean: 8059915146695	1,000	11,16000	11,16000	11,16
PORTAFOGLIO DONNA BLU TOMMY HILFIGER AW0AW16924 100% Poliuretano made in: KHM, hscod: 4202, Ean: 8720638192978	1,000	24,53000	24,53000	24,53
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU TOMMY HILFIGER UM0UM03258 100% Poliestere made in: VNM, hscod: 6211, Ean: 8720646355242	1,000	25,17000	25,17000	25,17
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU TOMMY HILFIGER UM0UM03258 100% Poliestere made in: VNM, hscod: 6211, Ean: 8720646355297	1,000	25,17000	25,17000	25,17
CINTURA IN PELLE UOMO NERO CALVIN KLEIN K50K510623 100% Pelle made in: ROU, hscod: 4203, Ean: 8720108123402	1,000	22,65000	22,65000	22,65
CINTURA IN PELLE UOMO NERO CALVIN KLEIN K50K510623 100% Pelle made in: ROU, hscod: 4203, Ean: 8720108122986	1,000	22,65000	22,65000	22,65
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	19,00000	19,00000	19,00
SPESE PAGAMENTO	1,000	5,57000	5,57000	5,57

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

## Sede di consegna

angela Maria maniaci  
Piazza Ventimiglia 1  
90040 Montelepre (PA) (Italia)

## Intestatario documento

**MANIACI ANGELA MARIA**  
piazza Ventimiglia 1  
90040 Montelepre (PA) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	1643/IT	carta di credito (Stripe)	EUR	25-04-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
000000000000374	IT 05847810826		2 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	-----------------	------------	---------

Totale Pezzi: 22

Totale righe		Sconti/magg.		Bollo		I.V.A.		Totale documento €		453,50	
371,72						81,78					
Dettaglio Pagamenti		Carta di Credito \		25-04-2025		453,50					
Cod. I.V.A.		Imponibile		%						Imposta in €	
22		371,72		22,00						81,78	
Nostra banca										Firma per Accettazione	